almoço e jantar, bem como para oferta de serviços de lanchonete, as-
segurando uma alimentação balanceada e em condições higiênico-sa-
nitárias adequadas à comunidade acadêmica da Universidade Federal
do Pampa (UNIPAMPA), associada à concessão de uso de área em
espaço físico de 371,35 m (Trezentos e Setenta e Um com Trinta e
Cinco Metros Quadrados), destinado à instalação de Restaurante Uni-
versitário e de Lanchonete no Campus de São Borja. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 31/07/2013 de 08h00 às 12h00 e de 13h30 às
17h30. Endereço: Rua Monsenhor Constabile Hipolito Nº 125 Centro -

[...]

análise das planilhas orçamentárias pela Comissão de Apoio Técnico
à CPL, da referida licitação, que tem como objeto a Obra de reforma
parcial do 1º e 2º pavimentos do bloco "B" no Campus Porto, em
Pelotas/RS, a vencedora foi a empresa Marques Imóveis Construtora
e Imobiliária Ltda, com o valor de R$ 2.287.387,09 (dois milhões,
duzentos e oitenta e sete mil, trezentos e oitenta e sete reais e nove
centavos).

RICARDO HARTLEBEM PETER
Presidente da CPL

(SIDEC - 30/07/2013) 154047-15264-2013NE800135